chiều dòng chảy ≥200m; xuôi theo dòng chảy ≥100m); Khu vực bảo vệ cấp II (tính từ

ranh giới khu vực bảo vệ cấp I, khoảng cách bảo vệ ngược theo chiều dòng chảy

≥1000m; xuôi theo dòng chảy ≥250m).

* Điều chỉnh cục bộ hướng tuyến đường huyện ĐH.VL-15: Giữ nguyên lộ giới

theo cấp đường chính khu vực (mặt cắt 2-2 quy mô mặt cắt ngang 20,5m) theo quy

hoạch chung đã phê duyệt.

* Điều chỉnh phương án quy hoạch cấp điện: Điều chỉnh phương án quy hoạch

tuyến đường dây trung và hạ áp, và vị trí các TBA phân phối để phù hợp cho việc cấp

điện tại các khu vực lập điều chỉnh cục bộ quy hoạch.

c) Các nội dung không điều chỉnh:

Các nội dung không điều chỉnh của đồ án đã phê duyệt vẫn giữ nguyên giá trị

pháp lý theo Quyết định số 2877/QĐ-UBND ngày 24/8/2022 của UBND tỉnh Thanh

Hóa về việc phê duyệt Điều chỉnh quy hoạch chung đô thị Bồng, huyện Vĩnh Lộc, tỉnh

Thanh Hóa đến năm 2045.

Bảng so sánh quy hoạch sử dụng đất trước và sau khi điều chỉnh:

STT Chức năng lô đất

Diện tích

trước điều

chỉnh

Diện tích

sau điều

chỉnh

Tăng (+)

Giảm (-)
Tỷ lệ

(ha) (ha) (ha) (%)

  TỔNG DIỆN TÍCH LẬP QUY HOẠCH 3337,18 3337,18   100,00%

A Đất xây dựng đô thị 999,26 998,02 -0,21 29,91%

I Đất dân dụng 483,36 483,72 +1,39 14,49%

Ia Đất dân dụng hiện trạng 344,80 349,84 +5,04 10,48%

1 Đất đơn vị ở hiện trạng cải tạo 299,80 303,07 +3,27 9,08%

1.1 Đất nhóm nhà ở hiện trạng cải tạo 282,91 285,36 +2,45

1.2 Đất dịch vụ - công cộng đơn vị ở hiện trạng 9,58 10,40 +0,82

18

1.3 Đất cây xanh đơn vị ở hiện trạng cải tạo 7,31 7,31 -

2 Đất công cộng đô thị hiện trạng 10,63 12,40 +1,77 0,37%

2.1 Đất dịch vụ thương mại đô thị hiện trạng 8,63 10,40 +1,77

2.2 Đất giáo dục hiện trạng 2,00 2,00 -

3 Đất hạ tầng kỹ thuật đô thị hiện trạng 34,37 34,37 - 1,03%

Ib Đất dân dụng mới 138,56 133,88 -3,65 4,01%

1 Đất đơn vị ở mới 59,96 58,52 -1,44 1,75%

1.1 Đất đơn vị ở phát triển mới 51,30 50,48 -0,82

1.2 Đất dịch vụ - công cộng đơn vị ở mới 4,52 3,90 -0,62

1.3 Đất cây xanh đơn vị ở phát triển mới 4,14 4,14 -

2 Đất công cộng đô thị mới 32,78 29,54 -2,21 0,89%

2.1 Đất dịch vụ thương mại  đô thị mới 23,01 19,77 -3,24

2.2 Đất văn hóa thể thao 8,74 8,74 -

2.3 Đất giáo dục mới - 1,03 +1,03

3 Đất cây xanh đô thị mới 24,91 24,91 - 0,75%

4 Đất hạ tầng kỹ thuật đô thị 20,91 20,91 - 0,63%

II Đất ngoài dân dụng 515,90 514,30 -1,60 15,41%

1 Đất Công nghiệp 44,98 67,54 +22,56 2,02%

2 Đất Kho tàng 2,05 2,05 - 0,06%

3 Đất TT Nghiên cứu 7,04 7,04 - 0,21%

4 Đất Cơ quan 1,20 1,20 - 0,04%

5 Đất Trung tâm y tế 9,36 9,36 - 0,28%

6 Đất Du lịch 49,44 49,44 - 1,48%

7 Đất Tôn giáo, Di tích 13,82 13,82 - 0,41%

8 Đất Đầu mối HTKT 9,19 11,19 +2,00 0,34%

9 Đất cây xanh (ngoài dân dụng) 35,39 32,09 -3,30 0,96%

10 Đất An ninh quốc phòng 0,23 0,00 -0,23 0,00%

11 Đất Nghĩa trang 11,68 11,68 - 0,35%

12 Đất Dự kiến quy hoạch dài hạn 222,79 200,16 -22,63 6,00%

13 Đất Giao thông 108,73 108,73 - 3,26%

B Đất khác 2.338,15 2.350,87 +26,80 70,44%

1 Đất Nông nghiệp 665,68 665,68 - 19,95%

2 Đất Lâm nghiệp, đồi núi 1.344,12 1.356,84 +26,80 40,66%

3 Cây xanh, mặt nước 328,35 328,35 - 9,84%

2.3. Phân tích tính liên tục, đồng bộ của toàn bộ đồ án quy hoạch

Các nội dung điều chỉnh không làm tăng quy mô dân số, cơ bản không làm

thay đổi các chỉ tiêu quy hoạch, không làm thay đổi cấu trúc phát triển của đô thị,

như các khu trung tâm, các trục phát triển chính, các vùng cảnh quan....

Phương án điều chỉnh không ảnh hưởng đến công suất và khả năng phục

[…]

kiến chỉ đạo của Văn phòng Tỉnh uỷ tại Công văn số 4619-CV/VPTU ngày

15/01/2024 của Văn phòng Tỉnh uỷ V/v điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chung đô

thị Bồng, huyện Vĩnh Lộc đến năm 2045.

21

PHẦN 3. KẾT LUẬN VÀ KIẾN NGHỊ

Điều chỉnh cục bộ quy hoạch chung đô thị Bồng, huyện Vĩnh Lộc đến năm

2045 đã được thực hiện chặt chẽ, tuân thủ các quy định của Pháp luật quy chuẩn

hiện hành.

Nội dung điều chỉnh cục bộ đã được báo cáo, xin ý kiến các cơ quan, tổ

chức, cá nhân và cộng đồng dân cư, đảm bảo theo quy định của Pháp luật, các

bước lập điều chỉnh cục bộ cũng đã được tuân thủ theo quy định tại Điều 51, Luật

Quy hoạch đô thị số 30/2009/QH12.

Để có cơ sở triển khai thực hiện dự án, UBND huyện Vĩnh Lộc kính đề

nghị Sở Xây dựng Thanh Hóa thẩm định trình UBND tỉnh phê duyệt để làm cơ

sở thực hiện các bước tiếp theo./.

22

PHỤ LỤC 1: BẢNG CHI TIẾT SỬ DỤNG ĐẤT SAU ĐIỀU CHỈNH

STT Chức năng lô đất Ký hiệu

Diện tích trước

điều chỉnh

Diện tích sau

điều chỉnh

Tăng -

Giảm
Tỷ lệ

(ha) (ha) (ha) (%)

  TỔNG DIỆN TÍCH LẬP QUY HOẠCH   3337,18 3337,18   100,00%

A Đất xây dựng đô thị   999,26 1000,18 1,95 29,97%

I Đất dân dụng   483,36 479,73 -2,60 14,38%

Ia Đất dân dụng hiện trạng   344,80 345,85 1,05 10,36%

1 Đất đơn vị ở hiện trạng cải tạo   299,80 300,62 0,82 9,01%

1.1 Đất nhóm nhà ở hiện trạng cải tạo   282,91 282,91 0,00

  Đất nhóm nhà ở hiện trạng   141,19 141,19

  Đất nông nghiệp gắn với đất ở   132,92 132,92

  Đất ở tái định cư (cho dân ngoài đê) TĐC 8,80 8,80

1.2 Đất dịch vụ - công cộng đơn vị ở hiện trạng cải tạo   9,58 10,40 0,82

  Đất công cộng đơn vị ở số 1 CH-01 3,63 3,63

  Đất công cộng đơn vị ở số 2 CH-2a1 2,01 2,01

  Đất công cộng đơn vị ở số 2 CH-2a2 0,50 0,50

ND1 Đất công cộng đơn vị ở số 3 CH-3a1 1,38 2,20 0,82

  Đất công cộng đơn vị ở số 3 CH-3a2 1,04 1,04

  Đất công cộng đơn vị ở số 4 CH-4a1 0,70 0,70

  Đất công cộng đơn vị ở số 4 CH-4a2 0,32 0,32

1.3 Đất cây xanh đơn vị ở hiện trạng cải tạo   7,31 7,31 0,00

  Đất cây xanh đơn vị ở 1 CXD1 0,81 0,81

  Đất cây xanh đơn vị ở 2 CXD2 3,00 3,00

  Đất cây xanh đơn vị ở 3 CXD3 3,50 3,50

2 Đất công cộng đô thị hiện trạng   10,63 10,86 0,23 0,33%

2.1 Đất dịch vụ thương mại đô thị hiện trạng   8,63 8,86 0,23

ND3 Chợ Vĩnh Hùng, Chợ Bồng, Chợ Cung CHO 0,80 1,03 0,23

  Đất dịch vụ thương mại hiện trạng 1 TMH-1.1 0,56 0,56

  Đất dịch vụ thương mại hiện trạng 1 TMH-1.2 0,55 0,55

23

STT Chức năng lô đất Ký hiệu

Diện tích trước

điều chỉnh

Diện tích sau

điều chỉnh

Tăng -

Giảm
Tỷ lệ

(ha) (ha) (ha) (%)

  Đất dịch vụ thương mại hiện trạng 1 TMH-1.3 1,90 1,90

  Đất dịch vụ thương mại hiện trạng 2 TMH-2 0,70 0,70

  Đất dịch vụ thương mại hiện trạng 3 TMH-3.1 0,71 0,71

  Đất dịch vụ thương mại hiện trạng 3 TMH-3.2 0,52 0,52

  Đất dịch vụ thương mại hiện trạng 3 TMH-3.3 1,07 1,07

  Đất dịch vụ thương mại hiện trạng 4 TMH-4 1,82 1,82

2.2 Đất giáo dục hiện trạng   2,00 2,00 0,00

  Trường THPT Tống Duy Tân GD1 2,00 2,00

3 Đất hạ tầng kỹ thuật đô thị hiện trạng   34,37 34,37 0,00 1,03%

  Đất giao thông đô thị hiện trạng   34,37 34,37

Ib Đất dân dụng mới   138,56 133,88 -3,65 4,01%

1 Đất đơn vị ở mới   59,96 58,52 -1,44 1,75%

1.1 Đất đơn vị ở phát triển mới   51,30 50,48 -0,82

  Đất ở dân cư mới đơn vị ở số 1 DM-1a.1 3,80 3,80

  Đất ở dân cư mới đơn vị ở số 1 DM-1a.2 3,03 3,03

  Đất ở dân cư mới đơn vị ở số 1 DM-1a.3 2,59 2,59

  Đất ở dân cư mới đơn vị ở số 1 DM-1a.4 3,18 3,18

  Đất ở dân cư mới đơn vị ở số 1 DM-1b.1 3,00 3,00

  Đất ở dân cư mới đơn vị ở số 1 DM-1b.2 5,36 5,36

  Đất ở dân cư mới đơn vị ở số 2 DM-2a.1 1,49 1,49

  Đất ở dân cư mới đơn vị ở số 2 DM-2a.2 1,90 1,90

  Đất ở dân cư mới đơn vị ở số 2 DM-2a.3 0,86 0,86

  Đất ở dân cư mới đơn vị ở số 2 DM-2a.4 3,34 3,34

  Đất ở dân cư mới đơn vị ở số 3 DM-3.1 4,26 4,26

ND1 Đất ở dân cư mới đơn vị ở số 3 DM-3.2 4,38 3,56 -0,82

  Đất ở dân cư mới đơn vị ở số 3 DM-3.3 2,05 2,05

  Đất ở dân cư mới đơn vị ở số 3 DM-3.4 1,94 1,94

  Đất ở dân cư mới đơn vị ở số 3 DM-3.5 3,81 3,81

24

STT Chức năng lô đất Ký hiệu

Diện tích trước

điều chỉnh

Diện tích sau

điều chỉnh

Tăng -

Giảm
Tỷ lệ

(ha) (ha) (ha) (%)

  Đất ở dân cư mới đơn vị ở số 4 DM-4.1 0,20 0,20

  Đất ở dân cư mới đơn vị ở số 4 DM-4.2 5,77 5,77

  Đất ở dân cư mới đơn vị ở số 4 DM-4.3 0,34 0,34

1.2 Đất dịch vụ - công cộng đơn vị ở mới   4,52 3,90 -0,62

ND4 Đất công cộng đơn vị ở số 1 CH-1b 0,62 0,00 -0,62

  Đất công cộng đơn vị ở số 2 CH-2b 0,57 0,57

  Đất công cộng đơn vị ở số 3 CH-3b 0,63 0,63

  Đất công cộng đơn vị ở số 4 CH-4b 2,70 2,70

1.3 Đất cây xanh đơn vị ở phát triển mới   4,14 4,14 0,00

  Đất cây xanh đơn vị ở 4 CXD4 4,14 4,14

2 Đất công cộng đô thị mới   32,78 29,54 -2,21 0,89%

2.1 Đất dịch vụ thương mại  đô thị mới   23,01 19,77 -3,24

  Đất Thương mại dịch vụ 1 TM-01 0,94 0,94

  Đất Thương mại dịch vụ 2 TM-02 0,81 0,81

ND9 Đất Thương mại dịch vụ 3 TM-03 4,91 0,00 -4,91

ND4 Đất Thương mại dịch vụ 4 TM-4.1 7,84 0,00 -7,84

  Đất Thương mại dịch vụ 4 TM-4.2 0,50 0,50

  Đất Thương mại dịch vụ 5 TM-05 4,07 4,07

  Đất Thương mại dịch vụ 6 TM-06 1,27 1,27

  Đất Thương mại dịch vụ 7 TM-07 0,94 0,94

  Đất Thương mại dịch vụ 8 TM-08 1,73 1,73

ND5 Đất Thương mại dịch vụ 9 TM-09 0,00 9,51 9,51

2.2 Đất văn hóa thể thao   8,74 8,74 0,00

  Đất Quảng trường QT 1,70 1,70

  Đất Trung tâm TDTT TDTT 3,68 3,68

  Đất Trung tâm Văn hóa VH 3,36 3,36

2.3 Đất giáo dục mới   1,03 1,03 1,03

  Trường THPT Tống Duy Tân (mở rộng) GD2 1,03 1,03

25

STT Chức năng lô đất Ký hiệu

Diện tích trước

điều chỉnh

Diện tích sau

điều chỉnh

Tăng -

Giảm
Tỷ lệ

(ha) (ha) (ha) (%)

3 Đất cây xanh đô thị mới   24,91 24,91 0,00 0,75%

  Đất cây xanh đô thị 1 CXĐT-1 11,23 11,23

  Đất cây xanh đô thị 2 CXĐT-2 6,75 6,75

  Đất cây xanh đô thị 3 CXĐT-3 6,93 6,93

4 Đất hạ tầng kỹ thuật đô thị   20,91 20,91 0,00 0,63%

  Đất giao thông đô thị   20,91 20,91

II Đất ngoài dân dụng 196,37 515,90 520,45 4,55 15,60%

1 Đất Công nghiệp   44,98 66,35 21,37 1,99%

  Đất cụm công nghiệp Vĩnh Minh 1 CN-01 10,59 10,59

  Đất cụm công nghiệp Vĩnh Minh 2 CN-02 11,40 11,40

  Đất công nghiệp đá mỹ nghệ 1 CN-03 4,24 4,24

  Đất công nghiệp đá mỹ nghệ 2 CN-4.1 2,40 2,40

  Đất công nghiệp đá mỹ nghệ 2 CN-4.2 1,54 1,54

  Đất công nghiệp đá mỹ nghệ 3 CN-05 4,11 4,11

  Đất công nghiệp đá mỹ nghệ 4 CN-06 4,62 4,62

ND9 Đất công nghiệp sạch CN-07 2,13 7,04 4,91

  Đất công nghiệp sạch CN-08 3,18 3,18

ND4 Đất công nghiệp sạch CN-09 0,00 16,46 16,46

  Đất công cộng TMDV khu CN CM-1 0,77 0,77

2 Đất Kho tàng   2,05 2,05 0,00 0,06%

3 Đất TT Nghiên cứu   7,04 7,04 0,00 0,21%

ND2 Đất nghiên cứu cây sâm Báo NC-01 7,04 7,04 0,00

4 Đất Cơ quan   1,20 1,20 0,00 0,04%

  Đất Trung tâm hành chính đô thị HC-01 1,20 1,20

5 Đất Trung tâm y tế   9,36 9,36 0,00 0,28%

  Đất Bệnh viện đa khoa YT-01 1,78 1,78

  Đất Phân viện miền xuôi mở rộng YT-02 0,58 0,58

  Đất y tế YT-03 7,00 7,00

26

STT Chức năng lô đất Ký hiệu

Diện tích trước

điều chỉnh

Diện tích sau

điều chỉnh

Tăng -

Giảm
Tỷ lệ

(ha) (ha) (ha) (%)

6 Đất Du lịch   49,44 49,44 0,00 1,48%

  Đất du lịch sinh thái cánh đồng A DL-1A 10,97 10,97

  Đất du lịch sinh thái cánh đồng A DL-1B 10,32 10,32

  Đất du lịch sinh thái cánh đồng A DL-1C 11,15 11,15

  Đất du lịch sinh thái hồ Đồng Mực DL-02 17,00 17,00

7 Đất Tôn giáo, Di tích   13,82 13,82 0,00 0,41%

  Đất Phủ Trịnh DT1 7,20 7,20

  Đất di tích hiện trạng   3,72 3,72

  Đất di tích tượng đá - mộ bà Chúa  DT2 1,50 1,50

  Đất tôn giáo hiện trạng   1,40 1,40

8 Đất Đầu mối HTKT   9,19 11,19 2,00 0,34%

  Trạm biến thế - 0,48 0,48

  Trạm bơm, kênh thủy lợi - 2,76 2,76

  Nhà máy nước NMN 2,91 2,91

  Khu xử lý nước thải sinh hoạt 1 XLNT1 0,50 0,50

  Khu xử lý nước thải sinh hoạt 2 XLNT2 1,50 1,50

  Khu xử lý nước thải công nghiệp XLNT3 0,50 0,50

ND6 Khu tập kết chất thải rắn TKCT-01 0,00 2,00 2,00

  Đất hạ tầng viễn thông   0,54 0,54

9 Đất cây xanh (ngoài dân dụng)   35,39 35,39 0,00 1,06%

  Cây xanh cách ly 1 CXCL-1 4,59 4,59

  Cây xanh cách ly 2 CXCL-2 7,08 7,08

  Cây xanh ven kênh Đồng Mực   9,20 9,20

  Cây xanh ven sông Đồng A   14,52 14,52

10 Đất An ninh quốc phòng   0,23 0,00 -0,23 0,00%

11 Đất Nghĩa trang   11,68 11,68 0,00 0,35%

ND7 Nghĩa trang cấp vùng NT-02 NĐ-01 10,65 10,65 0,00

  Nghĩa trang hiện trạng  NĐ-02 1,03 1,03

27

STT Chức năng lô đất Ký hiệu

Diện tích trước

điều chỉnh

Diện tích sau

điều chỉnh

Tăng -

Giảm
Tỷ lệ

(ha) (ha) (ha) (%)

12 Đất Dự kiến quy hoạch dài hạn   222,79 204,20 -18,59 6,12%

  Đất Dịch vụ (phục vụ du lịch) 1 TDPT-1.1 2,81 2,81

  Đất Dịch vụ (phục vụ du lịch) 1 TDPT-1.2 3,40 3,40

  Đất Dịch vụ (phục vụ du lịch) 2 TDPT-2.1 4,26 4,26

  Đất Dịch vụ (phục vụ du lịch) 2 TDPT-2.2 2,74 2,74

ND5 Đất Dịch vụ (phục vụ du lịch) 3 TDPT-03 2,47 0,00 -2,47

  Đất Thương mại dịch vụ dự kiến 1 TMPT-1 4,18 4,18

  Đất Thương mại dịch vụ dự kiến 2 TMPT-2 5,60 5,60

  Đất Thương mại dịch vụ dự kiến 3 TMPT-3 1,75 1,75

  Đất Thương mại dịch vụ dự kiến 4 TMPT-4 2,94 2,94

  Đất ở dân cư dự kiến 1 DPT-1a.1 9,57 9,57

  Đất ở dân cư dự kiến 1 DPT-1a.2 1,79 1,79

  Đất ở dân cư dự kiến 1 DPT-1a.3 1,64 1,64

ND4 Đất ở dân cư dự kiến 1 DPT-1b.1 2,44 0,00 -2,44

ND4 Đất ở dân cư dự kiến 1 DPT-1b.2 5,56 0,00 -5,56

  Đất ở dân cư dự kiến 1 DPT-1b.3 3,07 3,07

  Đất ở dân cư dự kiến 1 DPT-1b.4 3,25 3,25

  Đất ở dân cư dự kiến 2 DPT-2a.1 9,55 9,55

  Đất ở dân cư dự kiến 2 DPT-2a.2 7,04 7,04

  Đất ở dân cư dự kiến 2 DPT-2a.3 8,44 8,44

  Đất ở dân cư dự kiến 2 DPT-2a.4 6,13 6,13

  Đất ở dân cư dự kiến 2 DPT-2b.1 3,13 3,13

  Đất ở dân cư dự kiến 2 DPT-2b.2 6,00 6,00

  Đất ở dân cư dự kiến 4 DPT-4a 8,33 8,33

  Đất ở dân cư dự kiến 4 DPT-4b 4,93 4,93

  Đất ở dân cư dự kiến 4 DPT-4c.1 5,62 5,62

  Đất ở dân cư dự kiến 4 DPT-4c.2 5,41 5,41

  Đất ở dân cư dự kiến 4 DPT-4d.1 5,84 5,84

28

STT Chức năng lô đất Ký hiệu

Diện tích trước

điều chỉnh

Diện tích sau

điều chỉnh

Tăng -

Giảm
Tỷ lệ

(ha) (ha) (ha) (%)

  Đất ở dân cư dự kiến 4 DPT-4d.2 1,00 1,00

  Đất ở dân cư dự kiến 4 DPT-4d.3 1,79 1,79

  Đất công nghiệp dự kiến 1 CNPT-1 4,54 4,54

  Đất công nghiệp dự kiến 2 CNPT-2.1 2,47 2,47

  Đất công nghiệp dự kiến 2 CNPT-2.2 22,63 22,63

  Đất công nghiệp dự kiến 2 CNPT-2.3 5,62 5,62

  Đất công nghiệp dự kiến 2 CNPT-2.4 3,42 3,42

  Đất công nghiệp dự kiến 3 CNPT-3.1 22,15 22,15

ND4 Đất công nghiệp dự kiến 3 CNPT-3.2 10,85 5,08 -5,77

ND4 Đất công nghiệp dự kiến 3 CNPT-3.3 10,43 0,00 -10,43

ND10 Đất công nghiệp dự kiến 4 CNPT-4 10,00 18,08 8,08

13 Đất Giao thông   108,73 108,73 0,00 3,26%

  Đất Bến xe khách (loại 4) BX 0,41 0,41

ND8 Đất giao thông đối ngoại   108,32 108,32 0,00

B Đất khác   2.338,15 2.337,23 13,16 70,04%

1 Đất Nông nghiệp   665,68 665,68 0,00 19,95%

  Đất nông nghiệp truyền thống   398,61 398,61

  Đất trang trại 1 NT-1.1 7,78 7,78

  Đất trang trại 1 NT-1.2 14,70 14,70

  Đất trang trại 2 (hiện trạng) NT-2.1 6,30 6,30

  Đất trang trại 2 (hiện trạng) NT-2.2 3,47 3,47

  Đất trang trại 2 (hiện trạng) NT-2.3 11,24 11,24

  Đất trang trại 3 (hiện trạng) NT-3.1 10,51 10,51

  Đất trang trại 3 (hiện trạng) NT-3.2 11,58 11,58

  Đất trang trại 3 (hiện trạng) NT-3.3 3,70 3,70

  Đất trang trại 4 (hiện trạng) NT-4 2,14 2,14

  Đất cảnh quan du lịch Đồng A NT-4a.1 70,18 70,18

  Đất cảnh quan du lịch Đồng A NT-4a.2 18,25 18,25

29

STT Chức năng lô đất Ký hiệu

Diện tích trước

điều chỉnh

Diện tích sau

điều chỉnh

Tăng -

Giảm
Tỷ lệ

(ha) (ha) (ha) (%)

  Đất cảnh quan du lịch Đồng A NT-4a.3 9,77 9,77

ND5 Đất cảnh quan du lịch Đồng A NT-4b.1 15,09 8,05 -7,04

  Đất cảnh quan du lịch Đồng A NT-4b.2 2,71 2,71

  Đất cảnh quan du lịch Đồng A NT-4b.3 12,37 12,37

  Đất cảnh quan du lịch Đồng A NT-4c.1 41,52 41,52

  Đất cảnh quan du lịch Đồng A NT-4c.2 5,00 5,00

ND2 Đất cảnh quan du lịch sông Mã NT-5 20,76 27,80 7,04

2 Đất Lâm nghiệp, đồi núi   1.344,12 1.343,20 13,16 40,25%

  Hành lang an toàn điện 500KV   24,14 24,14

  Đất núi Vĩnh Hùng

  Núi Hồ Đồng Mực   102,62 102,62

  Đồi đất (phía Tây)   20,58 20,58

  Núi Trũng Num   88,72 88,72

ND4+ND10 Núi Gạch Xay   184,74 182,43 -2,31

  Núi Đồng Hốp   97,09 97,09

ND2 Núi Báo   80,97 73,93 7,04

ND4 Núi Mông Cù   294,37 304,80 10,43

  Đất núi Vĩnh Tân (cũ)

ND7 Núi Mông Cù   299,36 299,36 0,00

  Đất đồi núi Vĩnh Minh (cũ)

  Núi Bền (hoạt động khoáng sản hiện trạng)   73,86 73,86

ND6 Núi Côn Sơn   77,67 75,67 -2,00

3 Cây xanh, mặt nước   328,35 328,35 0,00 9,84%

  Mặt nước hồ, kênh Đồng Mực MN-1 31,19 31,19

  Mặt nước kênh Sóc Sơn MN-2 8,01 8,01

  Mặt nước hồ, kênh Đồng A MN-3 67,56 67,56

  Mặt nước hồ núi Bền MN-4 2,19 2,19

  Bờ ngập sông Mã MN-5 37,91 37,91

30

STT Chức năng lô đất Ký hiệu

Diện tích trước

điều chỉnh

Diện tích sau

điều chỉnh

Tăng -

Giảm
Tỷ lệ

(ha) (ha) (ha) (%)

  Mặt nước sông Mã   94,65 94,65

  Cây xanh cảnh quan ven sông Mã CXCQ-1 34,35 34,35

  Cây xanh cảnh quan núi Côn Sơn CXCQ-2 20,32 20,32

Đất cây xanh cảnh quan (giải phóng dân cư ngoài